様式第２号

水洗化等改造資金融資あっせん申請書

令和  年  月  日

 横手市長 様

             申請者  住    所

                  氏    名

                                  電    話

                                  職業又は勤務先

                                  電   話

 水洗化等改造資金の融資を受けたいので、横手市水洗化等改造資金融資あっせん規則

第６条の規定により申請します。

申

請

者

記

入

欄

改造工事場所  横手市

建物の所有者
 住 所

 氏 名                            電 話

建物の占有者
 住 所

 氏 名               電 話

建物の用途 専用住宅 ・ その他の建物（             ）

工事指定店名

工事予定額                                                  円

融資希望額                                                  円

希望金融機関名

連

帯

保

証

人

住  所

氏  名

職  業

申請者との
関  係

※この欄は記入しないでください。

市

確

認

欄

供用開始年度      年度

市税納付状況 未 納 有 ・ 未 納 無

受益者負担金
納 付 状 況

未納有 ・ 未納無 ・ 賦課無